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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 3  11  108 RMFFO FIAMME ORO ROMA ROMA
DI FRANCISCA ELISA PIGLIAPOCO CLAUDIA VEZZALI VALENTINA
VOLPI ALICE

 4  22  20162 RMFFG GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE ROMA
CARACCIOLO CLAUDIA ERBA CAROLINA MANCINI CAMILLA
MONACO BEATRICE

 1  33  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
CIPRIANI VALENTINA DE COSTANZO VALENTINA PALUMBO FRANCESCA
SALVATORI ILARIA

 2  44  9711 RMFOR GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA ROMA
BATINI MARTINA STRANIERO STEFANIA TEO SERENA
TRILLINI GIOVANNA

 5  85  117 RMFRC A.S.D. FRASCATI SCHERMA FRASCATI
CERCHIARO MANUELA GUGLIELMI BEATRICE MURTAS GRETA
SIMONCELLI MARTA

 6  86  19 MIMAN C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MILANO
FUMAGALLI FEDERICA FUMAGALLI MARTINA GUERRA FRANCESCA
GUERRA GIULIA

 7  87  111 RMCC C.S. CARABINIERI ROMA ROMA
DURANDO BENEDETTA MARZOCCA GIOIA STAGNI LIVIA

 8  88  42 VEMES A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA MESTRE
BENETTI LUCREZIA SINIGALIA MARTINA SURANO GABRIELLA
VIANELLO VALENTINA

 10  99  18 VAPPR ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIOBUSTO ARSIZIO
EMANUEL MARTINA FRANZONI CARLOTTA NANNINI DEBORAH

 9  1010  40 VICS CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. VICENZA
MUSACCHIO CAMILLA QUAGLIOZZI GIULIA RASOTTO LAURA
TESSARI FRANCESCA

 11  1211  118 TRCS CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. TERNI
PIERAMATI CAMILA SABATINI EMANUELA TROILI OLIMPIA

 12  1212  115 ANJES CLUB SCHERMA JESI A.S.D. JESI
NAPOLI SUSANNA PESARESI CRISTINA ROMAGNOLI SOFIA
SILVI GIULIA
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Classifica ai gironi
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Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  5 1,00  1 107  85  133 9999 2

2 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMARMFOR ROMA  1 1,00  2 9711  81  135 9999 1

3 FIAMME ORO ROMA RMFFO ROMA  3 1,00  3 108  45  128 9999 3

4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLERMFFG ROMA  4 0,67  4 20162  19  123 9999 3

5 A.S.D. FRASCATI SCHERMA RMFRC FRASCATI  7 0,67  5 117  12  117 9999 1

6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN MILANO  11 0,67  6 19 -26  102 9999 2

7 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC ROMA  2 0,33  7 111 -7  112 9999 2

8 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA VEMES MESTRE  9 0,33  8 42 -29  97 9999 3

9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.VICS VICENZA  12 0,33  9 40 -40  92 9999 1

10 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIOVAPPR BUSTO ARSIZIO  10 0,00  10 18 -35  98 9999 3

11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.TRCS TERNI  8 0,00  11 118 -52  80 9999 2

12 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. ANJES JESI  6 0,00  12 115 -53  82 9999 1
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA  1V V V  1,000  81  135RMFOR 9711

 2 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.  215 42 25  0,000 -53  82ANJES 115

 3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.  312 V 35  0,330 -40  92VICS 40

 4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA  427 V V  0,670  12  117RMFRC 117

 2Girone N.

 1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  1V 15 v42  0,670 -26  102MIMAN 19

 2 C.S. CARABINIERI ROMA  242 25 V  0,330 -7  112RMCC 111

 3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  3V v43 V  1,000  85  133RMAM 107

 4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.  441 31 8  0,000 -52  80TRCS 118

 3Girone N.

 1 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO  136 26 36  0,000 -35  98VAPPR 18

 2 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA  2V 22 30  0,330 -29  97VEMES 42

 3 FIAMME ORO ROMA  3V V v38  1,000  45  128RMFFO 108

 4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE  4v43 V 35  0,670  19  123RMFFG 20162
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Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA RMFOR  1ROMA

2 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC  2ROMA

3 FIAMME ORO ROMA RMFFO  3ROMA

4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE RMFFG  4ROMA

5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM  5VIGNA DI VALLE

6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. ANJES  6JESI

7 A.S.D. FRASCATI SCHERMA RMFRC  7FRASCATI

8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. TRCS  8TERNI

9 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA VEMES  9MESTRE

10 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIOVAPPR  10BUSTO ARSIZIO

11 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN  11MILANO

12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. VICS  12VICENZA
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